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Dzisiaj przypada Uroczystość Bożego Miłosierdzia. Na godz. 15.00 – Godzinę Miłosierdzia -1.
zapraszamy wszystkich Parafian na Uroczystą Koronkę do Bożego Miłosierdzia.
  Niedziela Bożego Miłosierdzia jest świętem patronalnym Caritas. Wszystkim zaangażowanym2.
w dzieło pomocy potrzebującym, na ręce p.  Mariusza Jurkiewicza - Prezesa PZ Caritas,
składamy gorące podziękowania za ofiarną pracę i zaangażowanie oraz życzymy dalszego
Bożego Błogosławieństwa, opieki Matki Najświętszej i Św. Józefa. Przy wyjściu z kościoła, w
związku z ogólno-diecezjalną akcją, zbieramy ofiary do puszek na potrzeby Caritas
Archidiecezji Gdańskiej.
W  każdy wtorek zapraszamy wszystkich chętnych do gry w szachy: w godz. 16.00-17.003.
nauka gry w szachy, w godz. 17.00-18.00 „Turniej o Puchar Księdza Proboszcza” dla dzieci
szkoły podstawowej, a w godz. 18.00-20.00 Turniej dla młodzieży i dorosłych.
Spotkanie dla rodziców dzieci I-komunijnych we wtorek o godz. 19.00 w kościele.4.
W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża Św. Klary.5.
Spotkanie integracyjne dla uchodźców z Ukrainy w czwartek o godz. 20.00 w sali nr 6.6.
 Zapraszamy młodzież po bierzmowaniu na spotkanie wspólnoty młodzieżowej w piątek o godz.7.
19.00 w sali nr 8.
  Za tydzień I niedziela miesiąca. Po Mszy św. o godz. 13.30 błogosławieństwo małżonków8.
Najświętszym Sakramentem a po nim adoracja Najświętszego Sakramentu. Na godz. 15.00 do
modlitwy różańcowej i na Mszę w o godz. 16.00 zaprasza Róża Św. Agnieszki.
   Za tydzień, z racji I niedzieli miesiąca, ofiary na tacę przeznaczymy na cele remontowo-9.
inwestycyjne
 Kurs dla narzeczonych w ramach bezpośredniego przygotowania do sakramentu10.
małżeństwa odbędzie się w naszej parafii w dniach 6-7 maja (piątek popołudniu i
sobota). Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej naszej parafii w zakładce
Ślub. Zapisów na kurs dokonuje się internetowo.
  Ruszyły zapisy na Warsztaty Muzyki Liturgicznej „Muzyka Duszy”, które odbędą się w dniach11.
16-19 czerwca 2022 w Gdańsku. Organizatorem jest Stowarzyszenie „Muzykaliturgiczna.pl,” w
które zaangażowani są nasi parafianie. Informacje o zapisach można znaleźć na stronie
www.muzykaliturgiczna.pl oraz na plakatach przy wejściu do naszego kościoła.
  W dalszym ciągu trwa zbiórka żywności długoterminowej, środków czystości, środków12.
higienicznych, produktów dla dzieci dla uchodźców z Ukrainy.
 Cały czas w zakrystii można zgłaszać miejsca do zakwaterowania uchodźców z Ukrainy.13.
 Osoby, które już przyjęły uchodźców i potrzebują pomocy żywnościowej oraz rzeczowej14.
prosimy o kontakt z naszym PZ Caritas: tel. 511 170 172. Można również wesprzeć działania
pomocowe wrzucając datek do skarbony św. Antoniego.


